РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

« 20 » января  2023г.        № 16

«Об утверждении стоимости

платной услуги  в плавательном

бассейне МБОУ  «СОШ № 17»

по программе «Начальное обучение

плаванию», «Акваэробика»

              Руководствуясь «Положением о порядке оказания платных услуг в МБОУ «СОШ № 17»,

утвержденное Приказом № 255 от 15.08.2019 г., «Порядком определения платы за оказанные

услуги, выполненные работы при осуществлении муниципальными учреждениями,

подведомственными Управлению образования Администрации  города Усть-Илимска,

приносящей доход деятельности», утвержденное Приказом Управления образования

Администрации города Усть-Илимска № 51 от 25.01.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг в плавательном бассейне МБОУ «СОШ № 17» по

программе «Начальное обучение плаванию», «Акваэробика» на период с 01.02.2023 г

по 29.12.2023 г, согласно   Приложениям 1 ,2,3,5,6.

Директор                                                                                            И.Ю. Буденная

Приложение № 1

к  Приказу   № 16

от  20.01.2023 г

ИНФОРМАЦИЯ О ЦЕНАХ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ),

ОКАЗЫВАЕМЫЕ (ВЫПОЛНЯЕМЫЕ)

МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

№ пп Наименование услуги Цена, руб./ед.

1 Начальное обучение плаванию 250 руб 1 час/ 2000 руб 8час

2 Акваэробика 400 руб 1 час/ 3200 руб 8 час

8 час в месяц  11 групп по 12 чел = 1056 чел/час *200руб=211200 руб

12 час в месяц  2 группа по 8 чел = 192 чел/час *400руб=76800 руб

4 час в месяц 1 группа по 8 чел = 32 чел/час* 400руб=12800 руб

ИТОГО ДОХОД                                                                        300800 руб

                                                                                                                                                Приложение

№ 2

к  Приказу   № 16

от  20.01.2023 г

РАСЧЕТ ЗАТРАТ НА ОПЛАТУ ТРУДА ПЕРСОНАЛА, НЕПОСРЕДСТВЕННО

УЧАВСТВУЮЩЕГО В ПРОЦЕССЕ ОКАЗАНИЯ (ВЫПОЛНЕНИЯ) платной услуги

(РАБОТЫ)

НАЧАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ ПЛАВАНИЮ

Должность ФОТ + начисления на

ФОТ в м-ц, рублей

Месячный

фонд

рабочего

времени,

единиц

Норма

времени на

оказание

услуги

(выполнение

работ), единиц

Коэффициент

стоимости

отпускных

выплат,

рублей)

Затраты

на оплату

труда

персонала,

рублей

1 2 3 4 5 6=2/(4х5)/3)

Директор 98032,18*1,302=127637,90 (36*4)=144 1,5*4=6 1,2 6381,90

Зам

директора по

УВР

76301,59*1,302=99344,67 (18+16,5)

*4)=138

1,25*4=5 1,2 3599,44

Инструктор

по

физической

культуре

37706,34*1,302=49093,65 30*4=120 22+3=25*4=100 1,2 49093,66

Учитель

(Стебенькова

ЖА)

66202,5*1,302=99215,66

10000

33*4=132 3*4=12 1,2 10823,53

Учитель

(Ермолаева

ЕГ)

31967,21*1,302=54641,31

+10000

21*4=84 1*4=4 1,2 3122,36

Главный

бухгалтер

70771,92*1,302=92145,04 36*4 1,75*4=7 1,2 5375,13

Ведущий

экономист

48394,5*1,302=63009,64 36*4 2,5*4=10 1,2 5250,80

Уборщик

служебных

помещений

17054,1*1,302=22204,44 18*4=72 18*4=72 1,2 26645,33

Оператор

хлораторной

установки

17054,1*1,302=22204,44 18*4=72 9*4=36 1,2 13322,66

Завхоз 42078,96*1,302=54786,81 36*4=144 1,5*4=6 1,2 2739,34

Лаборант 38102,4*1,302=49609,32 36*4=144 9*4=36 1,2 12882,80

 ИТОГО в месяц х х х 139236,95

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                                                                             к  Приказу   №

16

                                                                                                                                             от 20.01.2023 г

РАСЧЕТ ЗАТРАТ НА МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАПАСЫ, НЕПОСРЕДСТВЕННО

ПОТРЕБЛЯЕМЫЕ В ПРОЦЕССЕ ОКАЗАНИЯ (ВЫПОЛНЕНИЯ) ПЛАТНОЙ УСЛУГИ

(РАБОТ)

НАЧАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ ПЛАВАНИЮ

Наименование МЗ Ед.измер. Расход

(в ед. изм.)

Цена за

единицу, руб

ВСЕГО затрат

МЗ, руб

Спортинвентарь:

Жилеты шт 4 500 2000

Нарукавники шт 4 500 2000

Доски плавательные шт 2 500 1000

круги шт 2 500 1000

Хоз.товары:

Чистящее ср-во

универсальное

шт 4 50 200

Чистящее средство для

унитаза

шт 2 100 200

Нетканое полотно м 5 70 350

Щетки, веник шт 2 100 200

Туалетная бумага шт 20 20 400

Хлоритекс кг 6 600 3600

Эквиталл кг 1 900 900

Ольгетинн л 2 250 500

Канцтовары:

Бумага А4 пач 2 50 100

Основные средства    28187

ИТОГО в месяц    40637

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к  Приказу   № 16

от   20.01.2023 г

РАСЧЕТ НАКЛАДНЫХ ЗАТРАТ

НАЧАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ ПЛАВАНИЮ

№ пп Наименование статей затрат Сумма, руб.

1 Прогноз затрат на административно-хозяйственный

персонал

76197

2 Прогноз затрат общехозяйственного назначения 40637

3 Прогноз суммы начисленной амортизации основных

средств общехозяйственного назначения

0,00

4 Прогноз суммарного ФОТ основного персонала 139237

5 Коэффициент накладных затрат (1+2+3)/4=0,839

6 Затраты на основной персонал, участвующий в

оказании (выполнении) платной услуги (работы)

63040

7 Итого накладные затраты 7=6*5=52897

Расчет расходов на коммунальные услуги

Норма х/в 394,5 м3, гвс 591,7 м3, стоки 986,2 м3

ХВ  м3 (160 чел х (2,2/12) = 29,33 м3 х 38,11=1117,90 руб

ГВС м3 (160 чел х (4/12)=53,33 м3 х21,24=1132,80 руб

СТОКИ м3 (160 чел х (7,5/12)=100 м3 х31,40= 3140,00 руб

Теплоэнергия Гкал (512,4 м2 х (0,19/12)=8,1 Гкал х1322,51=10712,33 руб 22%= 2356,71 руб

Электроэнергия кВт/ч (512,4 м2 х (17,5/12)=747,2 кВт/ч х 5=3736 руб 22% =821,92 руб

Итого в месяц:                                                                                      8569,33 руб.

Услуги связи 1 тел 700 руб

Заправка картриджа 4200 руб

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к  Приказу   № 16

от  20.01.2023 г

РАСЧЕТ ЦЕНЫ НА ОКАЗАНИЕ (ВЫПОЛНЕНИЕ) ПЛАТНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ)

НАЧАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ ПЛАВАНИЮ

№ пп Наименование статей затрат Сумма за

услуги всего

в месяц,

рублей

Средняя

сумма за 1

час  услуги

в месяц,

рублей

Средняя

сумма за 8

час

услуги в

месяц,

рублей

1 Затраты на оплату труда основного персонала 139237,00 140 1120

2 Затраты материальных запасов 40637 54 432

3 Сумма начисленной амортизации

оборудования, используемая при оказании

платной услуги

0,00 0 0

4 Накладные затраты, относимые на платную

услугу

52897 56 448

5 Итого затрат 232771 250 2000

6 % плановых накоплений на развитие МТБ (до

30%)
29%

7 Сумма плановых накоплений 68029 75 600

8 Всего цена платной услуги (работы) 300800,00 325,00 2600,00

		2023-12-01T10:36:29+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"